新疆维吾尔自蜂旺财狻厣

新财社 匚2020〕 259号

关于提前下达 zOz1年中央基本药物制度
补助资金预算的通知

为提高预算完整性,加快支出进度,现提前下达你地区 2021

年基本药物制度补助资金  万元,现将有关要求通知如下:
一、该项收入请列入 2021年政府收支分类科目第 1100249

项
“
医疗卫生共同财政事权转移支付收入

”
科目,支 出请列入

2】 0O3款 “基层医疗卫生机构支出
”
相关科目,待 2021年预算

年度开始后,按程序拨付使用。

二、请按照《财政部关于提前通知转移支付指标有关问题的

-1-

通知》(财预 匚2010〕 409号 )要求,做好预算编制、指标安排

等相关工作,并结合本地专项资金安排情况,统筹使用和及时拨

付中央财政补助资金,认真做好实施国家基本药物制度相关工

作;同 时,按照 《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理

的意见》的要求,完善绩效目标管理,做好绩效监控和绩效评价 ,

确保财政资金安全有效。

三、该项资金为直达资金,资金标识为
“O1中央直达资金

”
,

贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节,且保持不变。补助资金

原则上全部用于县市或基层单位。在向下级下达预算指标时,应

单独下发预算指标,文件,保持中央直达资金标识不变。同时,在

指标管理系统及时登录有关指标和直达资金标识,导入直达资金

监控系统,确保数据真实、账卩清晰、流向明确。

四、地方各级财政部门将中央直达资金分解落实到单位和具

体项目时,对手资金来塬彘包含中央直达资金又包含其他资金

的,应在预算指标文件<指标管理系统中按资金明细来源分别列

示,同时在指标系统中分别登陆,并导入直达资金监控系统。

五、请依据直达资金监控系统,加强对直达资金的监督管理 ,

紧密跟踪资金使用情况,提高资金使用效益,并按要求及时报送

相关进展情况。

六、为进一步加强转移支付绩效目标管理,提高财政资金使

用效
:益 ,请在组织预算执行中对照区域绩效目标做好绩效监控 ,

-2一

确保年度绩效目标如期实现。同时,请将你地区
(单位 )绩效目

标及时对下分解,做好地区内预算绩效管理工作。地区内落实到

位的具体项目要填报绩效目标及指标,经同级财政部门审核后报

自治区财政厅及自治区卫生健康委各案9按要求做好绩效考核
工

作。自治区财政厅和自治区卫生健康委将加强对各地绩效目标完

成情况的考核,考核结果与下年度中央财政补助资金安排挂钩。

附件:1.提前下达 2021年基本药物制度补助资金分配表

2.中央对地方转移支付区域绩效目标表

3.自 治区财政资金使用跟踪反馈表

-3-

附件1∶

zO21年自治区实施基本药物制度专项补助项目资金分配表

单位:万元

序号 单 位 村卫生室基本药物补助
基层医疗卫生机构基本药物

补助
合计

合计 71哇 0∷00 11799∶ 00 ∶18939∶ 00

1 乌鲁木齐市 120.80 1205 1325.84
2 天山区 0.39 250 250。 43
3 沙依巴克区 0.37 253 253.37
4 新市区 20.17 27吐 294.17
5 水磨沟区 2.09 126 128.09
6 头电河区 2.85 106 108.85
7 达坂城区 ll。 72 18 29.72
8 米东区 54.13 l娃 9 203。 13
9 乌鲁木齐县 29.08 29 58.08
10 克拉玛依市 l。 48 167 168.48
克拉玛依区 0.79 ll吐 ll4.79

12 独山子区 0.00 32 32
13 白碱滩区 0.00 20 20
1吐 乌尔禾区 0.69 1 l。 69
一
0 伊犁州 934.68 1589.00 2523.66
16 伊宁市 118。 48 310 吐28。 哇8
17 奎电市 48.67 158 206.67
18 伊宁县 210.99 231 4唾 1.99
19 察布查尔县 61.95 105 166.95
20 霍城县 119.03 183 302.03
21 巩留县 70.90 106 176.9
22 新源县 68Ⅱ 79 172 240.79
23 昭苏县 68.21 98 166.21
24 特克斯县 62.30 92 154.3
25 尼勒克县 82.25 99 181.25
26 霍尔果斯市 23.09 35 58.09
27 塔城地区 319.92 537.00 856.93
28 塔城市 45.13 89 134.13
29 乌苏市 78.23 117 195.23
30 额敏县 65.53 176.53
31 沙湾县 5吐.64 110 164.64
32 托里县 38.61 51 89.61
33 裕民县 20.62 31 51。 62
34 和布克赛尔县 17. 17 28 45.17
35 阿勒泰地区 221.54 357.00 578.53
36 阿勒泰市 56.62 125 181.62

一 4—

zOz1年白治区实施基本药物制度专项补助项目资金分配表

单位:万元

序号 单 位 村卫生室基本药物补助
基层医疗卫

彖蛰

构基本药物

|
合计

37 布尔津县 26.23 39丨     ~_65.23

38 富蕴县 36.91 52丨        8哩

39 福海县 27.87 40丨      ~67.87

娃0 哈巴河县 34.31 吐6 80.31

每1 青河县 25.63 34 59.63

42 吉木乃县 13.96 211      ~_34.gs

哇3 卡拿少H 152.68 260.00 412.67

砝4 博乐市 75.71 l41 216.71

45 峁青河县 44.85 78 122.85

46 温泉县 32.11 哇0 72.11

47 阿拉山口市 0.00 1

48 昌吉州 438.65 754.00 1192.65

49 昌吉市 77.24 210 287.24

50 阜康市 45.15 89 134.

冖
0 呼图壁县 65.67 114 179.67

52 玛纳斯县 56.55 92 148.55

53 奇台县 97.08 128 225.08

54 吉木萨尔县 58.11 74 132.11

00 木垒县 38.85 47 85.85

56 巴州 309.16 673.00 982.15

57 库尔勒市 53.15 256 309.15

58 轮台县 41.57 63 104.57

59 尉犁县 33.9每 58 91.94

60 若羌县 10.90 19 29.9

61 且末县 26.13 38 64.13

62 焉耆县 吐3.35 71 114.35

63 和静县 53.哇 9 100 153.49

64 和硕县 21.67 36 57.67

65 博湖县 24.95 32 56.95

66 阿克苏地区 928.94 1387.00 2315.94

67 阿克苏市 115.74 299 哇14.74

68 温宿县 115.02 144 259.02

69 库车市 174.77 265 439.77

70 沙雅县 10吐。63 143 247.63

71 新和县 73.68 105 178.68

72 拜城县 104.01 130 234.01

73 阿瓦提县 119.06 145 26哇。06

74 乌什县 110.08 126 236.08

-5一

zlDz1年自治区实施基本药物制度专项补助项目资金分配表

单位:万元

序号 单 位 村卫生室基本药物补助
基层医疗卫生机构基本药物

补助
合计

75 柯坪县 ll。 95 30 41.95
76 罗苞  少川 266.91 3哇0.00 606.90
77 阿图什市 104.42 155 259.42
78 阿克陶县 121.71 128 249.71
79 阿合奇县 17.72 25 42.72
80 乌恰县 23.05 32 55.05
81 喀什地区 1969.24 2510.00 哇479.25
82 喀什市 191.24 353 544.24
Q
J
ο
° 疏附县 132.63 154 286.63
84 巯勒县 185.19 207 392.19
85 英吉沙县 l49.11 168 317。 ll

86 泽普县 92.61 121 213.61

87 莎车县 370.38 483 853.38
88 叶城县 249.07 299 548.07
89 麦盖提县 104.22 148 252.22
90 岳普湖县 83.20 97 180,2
91 仂口丿币县 226。 46 250 476。 46
92 巴楚县 166.78 208 374.78
93 塔什库尔干县 18.36 22 40.36
9吐 和田地区 1093。 73 1375.00 2468.73
95 和田市 112.08 222 334.08
96 和田县 188.51 193 381.51
97 墨玉县 306.15 353 659.15
98 皮山县 l48.43 176 324.43
99 洛浦县 143.92 161 304.92
100 策勒县 73.54 92 165.54
101 于田县 107。 48 157 264。 48
102 民丰县 13.62 21 34.62
103 吐鲁番市 223.03 343.00 566.03
104 高昌区 100.56 157 257.56
105 鄯善县 82.96 121 203.96
106 托克逊县 39.51 65 104.51
107 哈密市 159.2哇 302 461.24
108 伊州区 104.90 234 338.9
109 巴里坤县 46.09 57 103.09
110 伊吾县 8.25 19.25

-6-

|  附件1:

zOz1年自治区基层医疗卫生机构基本药物制度补叻

资金分配表

序号 单位名称 总人口数 (万人) 按人口数补助金额 (万元)

墅
郡

l 天山区 46.05 250

2 沙依巴克区 46.71 253

0
J 高新技术开发区(新市区) 50.53 274

4 水磨沟区 23.26 126

冖
0 经济技术开发区(头电河区) 19.62 106

6 达坂城区 3.25 18

7 米东区 27.56 149

8 乌鲁木齐县 5.28 29

9

21.06 114
克拉玛依区

10 独山子区 5.85 32

12 白碱滩区 3.64 20

13 乌尔河区 0.22

14

黜 莒基轳 一蔡
△
铅

冖
a 伊宁市 57.11 310

16 奎电市 29.10 158

18 伊宁县 42.54 231

19 察布查尔锡伯自治县 19.44 105

20 霍城县 33.80 183

21 巩留县 19.59 106

22 新源县 31~76 172

23 昭苏县 18.15 98

24 特克斯县 16.90 92

25 尼勒克县 18.19 99

17 霍尔果斯市 6.48 35

26

16.37 89
27 塔城市

— 7一

90z1年自治区基层医疗卫生机构基本药物制度补助
资金分配表

序号 单位名称 总人口数 (万人 ) 按人口数补助金额 (万元)

28 乌苏市 21.64 117

29 额敏县 20.54

30 沙湾县 20.25 110

31 托里县 9.49 51

32 裕民县 5.72 31

33 和布克赛尔蒙古自治县 5.24 28

34

35 阿勒泰市 23.12 125

36 布尔津县 7.16 39

37 富蕴县 9.64 52

38 福海县 7.42 40

39 哈巴河县 8.51 46

40 青河县 6.31 34

41 吉木乃县 3.79 21

42

43 博乐市 26.
9
o

n
υ 141

45 精河县 14.34 78

46 温泉县 7.29 40

44 阿拉山口市 0。 19

47 每萦螽蕾 媛
黯
爨

48 昌吉市 38.80 210

49 阜康市 16。 39 89

50 呼图壁县 21.06 l14

51 玛纳斯县 17.02 92

52 奇台县 23.66 128

53 吉木萨尔县 13.74 74

54 木垒哈萨克自治县 8.70 47

55

56 库尔勒市 47.27 256

57 轮台县 l1.62 63

-8-

zOz1年自治区基层医疗卫生机构基本药物幸刂度补助

资金分配表

序号 单位名称 总人口数 (万人) 按人口数补助金额 (万元 )

58 尉犁县 10.69 58

59 若羌县 3.44 19

∩
υ
r
υ 且末县 7.10 38

61 焉耆回族自治县
0
0 12 71

62 和静县 18.46 100

0
0
￡
υ 和硕县 6.62 36

64 博湖县 5.89 32

65

66 阿克苏市 55.11 299

7
f
ε
υ 温宿县 26.65 144

68 库车县 48.86 265

69 沙雅县 26.42 143

70 新和县 19.42 105

71 拜城县 2侮。04 130

73 阿瓦提县 26.84 145

72 乌什县 23.30 126

74 柯坪县 5.53 30

75 跚黼骣擀鞠淝
76 阿图什市 28.55 155

77 阿克陶县 23.41 128

78 阿合奇县 4.60 25

79 乌恰县 5.89 32

R0

81 喀什市 65.15 353

82 疏附县 28.41 154

83 疏勒县 38. 22 207

84 英吉沙县 30.95 168

85 泽普县 22.36 121

86 莎车县 89.20 483

87 叶城县         |    55· 23 299

-9-

zOz1年自治区基层医疗卫土机构基本药物制度补助
资金分配表

序号 单位名称 总人口数 (万人) 按人口数补助金额 (万元)

88 麦盖提县 27.24 148

89 岳普湖县 17.97 97

90 仂Ⅱ丿币县 46.10 250

91 巴楚县 38.45 208

92 塔什库尔干塔吉克自治县 4.10 22

9吐 和田市 40.89 222

95 和田县 35.61 193

96 墨玉县 64.90 353

97 皮山县 32. 22 176

98 洛浦县 29.71 161

99 策勒县 16.92 92

100 于田县 28.97 157

101 民丰县 3.84 21

102

103 高昌区 29.03 157

104 鄯善县 22. 34 121

105 托克逊县 11.97 65

106

107 伊州区 43.22 234

108 巴里坤哈萨克自治县 10.60 57

109 伊吾县 2.12

-10-

附件1:

zOa1年自治区村卫生室实施基本药物制度专项补助项目

资金分配表

序号 单 位 补助乡村人口数 (人 ) 中央补助经费 (万元 )

合计 12938373 7140.00

乌鲁木齐市 218899 120.80

2 天山区 711 0.39
9
0 沙依巴克区 662 0.37

4 新市区 36542 20.17
Γ
0 水磨沟区 3787 2.09

6 头电河区 5171 2.85

7 达坂城区 21244 11.72

8 米东区 98084 54.13

9 乌鲁木齐县 52698 29.08

10 克拉玛依市 2681 1.48

克拉玛依区 1436 0.79

12 独山子区 0 0.00

13 白碱滩区 0 0.00

14 鸟尔禾区 1245 0.69
r
a 伊犁州 1693728 934.68

16 伊宁市 214698 118。 哇8

17 奎电市 88198 48.67

18 伊宁县 382341 210.99

19 察布查尔县 112260 61.95

20 霍城县 215701 119.03

21 巩留县 128480 70.90

22 新源县 124653 68.79

23 昭苏县 123605 68.21

24 特克斯县 112891 62.30

25 尼勒克县 149053 82.25

26 霍尔果斯市 41848 23.09

27 塔城地区 579734 319.92

28 塔城市 81779 45.13

29 乌苏市 141754 78.23

30 额敏县 118739 65. 53

31 沙湾县 99012 54.64

32 托里县 69969 38.61

33 裕民县 37359 20.62

34 和布克赛尔县 31122 17. 17

35 阿勒泰地区 401447 221.54

36 阿勒泰市 102605 56.62

-11—

20z1年白治区村卫生室实施基本药物制度专项补助项目

资金分配表

序号 单 位 补助乡村人口数 (人 ) 中央补助经费 (万元 )

37 布尔津县 47526 26.23

38 富蕴县 66893 36.91

39 福海县 50505 27.87

40 哈巴河县 62177 34.31

41 青河县 46441 25.63

42 吉木乃县 25300 13.96

43 博州 276671 152.68

44 博乐市 137199 75.71

45 精河县 81280 44.85

46 温泉县 58192 32.11

47 阿拉山口市 0 0.00

48 昌吉州 794881 438.65

49 昌吉市 139968 77.24

50 阜康市 81821 45.15
冖
a 呼图壁县 119003 65.67

52 玛纳斯县 102474 56.55

53 奇台县 175916 97.08

54 吉木萨尔县 105305 58.11

0o 木垒县 70394 38.85

56 巴州 560221 309.16

57 库尔勒市 96318 53.15

58 轮台县 75337 41.57

59 尉犁县 61505 33.94

60 若羌县 19743 10.90

61 且末县 47357 26.13

62 焉耆县 78555 43.35

63 和静县 96926 53.49

64 和硕县 39273 21.67

65 博湖县 45207 24.95

66 阿克苏地区 1683325 928.9嗅

67 阿克苏市 209728 l15.74

68 温宿县 208420 115.02

69 库车市 316701 174.77

70 沙雅县 189607 104.63

71 新和县 133507 73.68

72 拜城县 188483 104.01

73 阿瓦提县 215744 119.06

74 乌什县 199478 l10.08

-12-

zOzI年白治区村卫生室实施基本药物制度专项补助项目

资金分配表

补助乡村人口数 (人) 中央补助经费 (万元 )
序号 单 位

11.95
75 柯坪县

21657

266。
1
~
9
~

76
~
克

迕83669

104.42
77 阿图什市

18tJzZb

121.71
78 阿克陶县

2205ob

32115 17.72
79 阿合奇县

41775 23.05
80 乌恰县

3568456 1969.24
81 喀什地区

191.2哇
82 眭 杵 市

346549

240330 132.63
83 疏附县

185.19
84 疏勒县

33oo丫 4

149.11
85 英吉沙县

z′rv⊥ lJ r

92.61
86 泽普县

1b78Z

370.38
87 莎车县

6·rllb

45133钊 249.07
88 叶城县

18885 104.22
89 麦盖提县

83.20
90 岳普湖县

l。 v·rF1

226.46
91 仂口丿币县

41θ3b

30222 166.78
92 |巴楚县 18.36
93 塔什库尔干县

33268
1093.7319ts lt9zlb

203106 112.08
95 |和田市 188.5134159b

554779 306.15
97 |墨玉县 148.43
98 皮山县

zbUUˉ rZ

143.92
99 洛浦县

26O79· r

133254 73.54
100 策勒县

107.48
101 于田县

194758

13.62
102 民丰县

Z4b犭 b

404154 223.03
103 吐鲁番市 100.56
104 高昌区

18zzz丫

82.96
105 鄯善县

lbVJJ∵

39.51
106 托克逊县

rIbvv

288561 159.24
107 哈密市 104.90
108 伊州区

19VUlJZ

46.09
109 巴里坤县

83blV
8.25

110 伊吾县
14UbV

-13—

附件2:

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表

(202I年度 )

基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 自治区财政厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 :

其中:中央补助

年

度

总

体

目

标

目标1:保证全区所                                  -—
目标2:对实施国家基本药物制度的村王生室给予补助,支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

指标值 (包含数宇及文宇描述 )

产出指标

玫府办基层医疗卫生机构实旄国家基本
药物削度覆圭率

村卫生室实施国家基本药物钊度覆盖率

乡村医生收入

可持续影响指标 国家基本药物副度在基层持续实施

-14一

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表一乌鲁
水齐市

(zO21年度 )

基本药物制度补助资金

国家卫生健康委员会
中央主管部门

自治区卫生健康委员会地州级主管部门白治区财玫厅地州级财政部门

1325.8
年度金颂 :

资金

情况
(万元 )

1325.8
其中:中央补助

目标l:保证全区所有玫府办基层医疗王生机构实施国
家基本药物辛刂度,推

截缰墓凳量里璧禚氰红旄。年

度

总

体

目

标

指标隹 (包含数字及义字描述 )

玫府办基层医疗△生祝构实旌亘家基本

药物削度覆圭率

村王生室实施亘家基本药物制度覆圭率

乡村医生收入

国家基本药物制度在基层持续实旄可持续影响指标

-15一

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-克拉玛依市

(⒛21年度 )

基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 自治区财政厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金颌 :

其中:中央补助

年

度

总

体

目

标

目标⒈ 保证全区所有玫府                               一
目标2:对实旄国家基本药物钊度的村工生室给予补助,支持国家基本药物割度在村卫生室顺利实施。

指标堡 (包含数字及文字挡述 )

产出指标

羹霸挛霍曩璧军

Ⅱ生机构实旄国家基本

村卫生室实旌国家基本药物刳度覆斐率

乡村医生收入

可持续影晌指标 国家基本药物割度在基层持续实施

-16-

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表一吐鲁番市

(aO21年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 白治区财玫厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额: 566.03

其中:中央补助 566.03

地方资全

年

度

总

体

目

标

目标⒈ 保证全区所有玫府办基层医疗工生机构实施国家基本药物刳度,推进综含改革颅利进行。
目标2:对实施国家基本药物刳度的村王生室给予补助,支持国家基本药物钊度在村卫生室颀利实旄。

绩

效

指

标

级

抓
一
指

二级指标 二级指标 指标隹 (包含数宇及文字描述 )

产 i∶ i指标

数量指标

玫府办基层医疗Ⅰ生机构实旌国家基本

药物胚度覆芏率
100%

村Ⅱ生室实施亘家基本药物制度覆盖率 100%

质量指标 乡村医生收入 保持稳定

效益指标 可持续影晌指标 亘家基本药物割度在基层持续实施 中长期

-17—

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-m合密市

(zO21年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 白治区财玫厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 461.24

其中:中央补助 461.2每

地方资全

年

度

总

体

目
标

目标⒈ 保证全区所有政府办基层医疗王生机构实旄国家基本药物钊度,推进综合改革颅利迸行。
目标2:对实旌国家基本药物钊度的村工生室给予补助,支持国家基本药物钊度在村王生室颅利实旌。

绩

效

指

标

级

标
一
妊
一

二级指标 三级指标 指标隹 (包含数字及文宇挂述 )

产ih指标

数量指标

玫府办基层医疗Ⅰ生机构实旌国家基本
药物利度覆圭率

100%

村置生室实施国家基本药物制度覆斐率 100%

质量指标 乡村医生枚入 保持稳定

效益指标 可持续影珥t指标 国家基本药物刳度在基层持续实施 中长期

-18-

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-昌吉州

(⒛21年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财玫部门 白治区财政厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 1192.65

其中:中央补助 l192.65

地方资全 0

年

度

总

体

目

标

目标1:保证全区所有玫府办基层医疗工生机构实旌国家基本药物刳度,推进综合改革颅利迸行。

目标2:对实旌国家基本药物割度的村工生室给予补助,支持国家基本药物割度在村王生室顺利实旌。

绩

效

指

标

级

标

一

指

~

二级指标 二级指标 指标隹 (包含数字及文字描述 )

产 ii;指标

数量指标

玫府办基层医疗卫生机构实旌国家基本

药物割度覆盖率
100%

村正生室实施国家基本药物制度覆圭率 100%

质量指标 乡村医生收入 保持稳定

效益指标 可持续影Π1指标 国家基本药物割度隹基层持续实施 中长期

-19一

附件2:

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-伊犁州

(9O21年 度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财玫部门 自治区财玫厅 地州级主管部门 自治区王生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 2523.68

其中:中央补助 2523.68

地方资金 0

年

度

总

体

目

标

目标l:保证全区所有玫府办基层医疗王生机构实旄国家基本药物制度,推进综合改革颅利进行。
目标2:对实旌国家基本药物辛J度的村工生室给予补助,支持国家基本药物刳度在村卫生室顺利实旄。

绩

效

指

标

级

标
一 弗
一

二级指标 二级指标 指标隹 (包含数宇及文宇挂述 )

产iii指标

数量指标

玫府办基层医疗卫生机构实旄国家基本
药物制度覆芏率

100%

村卫生室实施国家基本药物制度覆芏率 100%

质量指标 乡村医生收入 保持稳定

效茔指标 可持续影响指标 国家基本药物钊度在基层持续实旄 中长期

- 20 —

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-塔城地区

(2021年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 自治区财玫厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 856.92

其中:中央补助 856.92

地方资全 0

年

度

总

体

目

标

目标⒈ 保证全区所有玫府办基层医疗工生机构实旌国家基本药物割度,推进综合改革i顶利进行。

目标2:对实旌国家基本药物制度的村工生室给予补助,支持国家基本药物制度在村工生室顶利实旌。

绩

效

指

标

一级
扌壬杰示

二级指标 三级指标 指标值 (包含数字及文字描述 )

产出指标

数量指标

玫府办基层医疗△生机构实施国家基本

药物剐度覆盖率
100%

村正生室实旌国家基本药物刳度覆芏率 100%

质量指标 乡村医生收入 保持稳定

效茔指标 可持续影呐指标 匡家基本药物刳度在基层持续实施 中长期

-21-

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-F可勒泰地区

(⒛ 21年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财玫部门 白治区财玫厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金颂 : 578.54

其中〓中央补助 578.54

坨方资全

年

度

总

体

目

标

目标⒈ 保证全区所有玫府办基层医疗王生机构实旌国家基本药物钊度,推进综合改革颅利进行。
目标2:对实施国家基本药物刳度的村工生室给予补助,支持国家基本药物割度在村卫生室颅利实施。

绩

效

指

标

一级

士标
二级指标 二级指标 指标佳 (包含数宇及文字描述 )

产出指标

数量指标

玫府办基层医疗Ⅰ生机构实旄国家基本
药物划度覆盖率

100%

村置生室实施国家基本药物割度覆盖率 100%

质量指标 乡村医生收入 保持稳定

效茔指标 可持续影响指标 中长期

- 22 一

附件2:

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-博州

(2021年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财玫部门 自治区财玫厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金颂 : 412.68

其中:中央补助 412.68

地方资全 0

年

度

总

体

目

标

目标1:保证全区所有玫府办基层医疗王生机构实旌国家基本药物割度,推进综合改草颅利进行。
目标2:对实旄国家基本药物制度的村卫生室给予补助,支持国家基本药物割度在村王生室颅利实旌。

绩

效

指

标

一级

扌垂朽示
二级指标 三级 旨标

产 i∶i指标

数量指标

玫府办基层医疒卫生机构实旄亘家基本

药物剐度覆芏率
100%

村工生室实施国家基本药物利度覆圭率 100%

质量指标 乡村医生收入 保持稳定

效盎指标 可持续影响指标 亘家基本药物制度在基层持续实旄 中长期

- 23 一

附件2:

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-巴州

(zO21年 度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财玫部门 圭治区财政厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 982.16

其中:中央补助 982.16

菟方资全

年

度

总

体

目

标

目标1:保证全区所有玫府办基层医疗工生机构实施国家基本药物割度,推进综舍改革i页利进行。
目标2:对实旌国家基本药物钊度的村工生室给予补助,支持国家基本药物制度在村卫生室颅利实施。

绩

效

指

标

一级
衽标

二级指标 三级指标 旨标值 (包含数字及义字描述 )

产 i∶ i指标

数量指标

玫府办基层医疗卫生机构实旄亘家基本

药物划度覆圭率
100%

村Ι生室实施亘家基本药物刳度覆斐半 100%

质量指标 乡村医生牧入 保持稳定

效益指标 可持续影响指标 亘家基本药物剐度在基层持续实旄 中长期

- 24 —

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-F可克苏地区

(⒛21年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 白治区财玫厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 2315.94

其中:中央补助 2315.94

地方资全 0

年

度

总

体

目

标

目标⒈ 保证全区所有玫府办基层医疗工生机构实旌国家基本药物钊度,推进综合改草颅利进行。
目标2:对实旄国家基本药物刳度的村王生室给予补助,支持国家基本药物钊度在村工生室顺利实旄。

绩

效

指

标

级

标
一
指

二级指标 三级指标 指标隹 (包含数宇及文宇茔述 )

产出指标

数量指标

玫府办基层医疗△生机构实施Ξ家基本

药物刳度覆斐率
100%

村正生室实施国家基本药物制度覆盖率 100%

质量指标 乡村医生孜入 保持稳定

效益指标 可持续影响指标 亘家基本药物制度在基层持续实施 中长耗

- 25 —

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-克州

(2021年度 )

专项名称 基本药物刳度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 自治区财政厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资全

情况
(万元 )

年度金额 : 606.91

其中:中央补助 606.91

地方资全

年

度

总

体

目
标

目标1:保证全区所有玫府办基层医疗工生机构实旄国家基本药物制度,推进综合改草i顶利进行。
目标2:对实施国家基本药物刳度的村工生室给予补助,支持彐家基本药物钊度在村工生室顺利实旌。

绩

效

指

标

级

标
一

衽
二级指标 二级指标 指标隹 (包含数宇及文宇茫述 )

产出指标

数量指标

玫府办墓层医疗卫生机构实施亘家基本

药物刳度覆盖率
100%

村卫生室实施国家墓本药物制度覆斐率 100%

质量指标 乡村医生孜入 保持稳定

效益指标 可持续影 l句指标 国家基本药物制度住墓层持续实施 中长期

- 26 —

附件⒉

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-喀什地区

(202I年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财玫部门 圭治区财玫厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 4479.24

其中:中央补助 4479.24

地方资金

年

度

总

体

目

标

目标⒈ 保证全区所有玫府办基层医疗工生机构实旌国家基本药物刳度,推进综合改革颅和进行。
目标⒉ 对实旌国家基本药物刳度的村王生室给予补助,支持国家基本药物割度在村王生室颅利实旄。

绩

效

指

标

级

标
一
老

二级指标 二级指标 指标隹 (包含数字及文宇挂述 )

产出指标

数量指标

玫府办基层医疗卫生机构实施亘家墓本

药物刳度覆圭率
100%

村卫生室实施亘家基本药物制度覆芏率 100%

质景指标 乡村医生枚入 保持稳定

效茔指标 可持续影响指标 国家基本药物剌度隹基层持续实施 中长颠

- 27 —

附件2:

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表-和田地区

(2021年度 )

专项名称 基本药物制度补助资金

中央主管部门 国家卫生健康委员会

地州级财政部门 白治区财政厅 地州级主管部门 自治区卫生健康委员会

资金

情况
(万元 )

年度金额 : 2468.73

其中:中央补助 2468.73

地方资全 0

年

度

总

体

目

标

目标1:保证全区所有玫府办基层医疗卫生机构实旌国家基本药物制度,推进综含改革i质利进行。
目标2:对实旌国家基本药物制度的村王生室给予补助,支持国家基本药物钊度在村王生室顺利实旄。

绩

效

指

标

一级
扌垂宀孓

二级指标 二级指标 指标值 (包含数字及文宇描述 )

产出指标

数量指标

玫府办基层医疗Ⅰ生枕构实旌国家基本

药物制度覆芏率
100%

村卫生室实施国家基本药物H度覆芏率 100%

质量指标 乡村医生收入 保持稳定

效益指标 可持续影响指标 国家基本药物制度住基层持续实施 中长耗

- 28 一

氓
R
"
羽

瓣

丨
 ①
㈧
 丨

。
⌒
吾
导
ˇ
型
型
举
郁
#
辶

琶
查
凶
馁
亚
甜
邶
以
刂
避
圭

赵
娟
弑
犭
荃
叹
扪
龚
.
扛

N
拱

熙
熙
黛
+
⌒

埋
斟
ˇ
忙

、≡

、裂
婶
靼

'
∞

°导
抿
案
最
〓
拟
:
蜾

挝
匣
丕
驿
娟
彐
剁
娟
巡

.
<
迎

圭

爿
娟
蝴
掣
连
叠
萎
酞
泽
粼
巛
擎
l
冥

刺
μ
〓
希
叠
虿
卡
蜀
群
特

'
㈧

°
⌒
诃
辈
聋
群
犭
罂
察
ˇ
〓
兵
桊
抒
逦
枣
靼
娟
g
督

抄
叠
查
鬲
掣
医
撼
察
掣

⌒
埋
斟
ˇ
忙
`
≡

'
彐

'
一

〓要
不

〓撬
岬

⌒U
斟

ˇ
怛

、≡

、羽

髁
邶
以
毖
黢
田
逻
碉
轵
懋
查
凵
靼
姐

硝
±
圭

Ε
玄
懋
翎
≤
掇
靶
崧
删

囡
跃
扭
彐
以

拼
跏
抒
磙
斌
吊
郴
冢
卡
辎
朕

侧
刺

羽
以
鉴
妹

濠
娟
羽
以
兴

疋
权
罚
弼
碉
飙

驿
碉
羽
拟
鉴
销

驿
娟
碉
弑

巾

以

抬
岬
碉
鹉
督

屮
褂
查
扭
丽
督

巾
烛

卡
<
u

抄送:财政部,财政部新疆监管局,自 治区卫生健康委员会,自 治区审

计厅,本厅预算处、国库处、财政内控监督处

新疆维吾尔自治区财政厅        2020年 12月 23日 印发
- 30 -